
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

02 червня 2025 року                            № 144 

 

Про розподіл місць в 

Великодолинському закладі 

дошкільної освіти «Зірочка» 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положення про 

порядок обліку та зарахування дітей до закладів дошкільної освіти комунальної власності 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області від 16 лютого 2021 року № 1, розглянувши клопотання директора Великодолинського 

ЗДО «Зірочка» Павлішиної Т. Вих. № 32 від 28 травня 2025 року (Вх. 03-39/250-25 від 

30.05.2025 р.) та надані документи, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на отримання місць в Великодолинському закладі дошкільної освіти 

«Зірочка» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області наступним дітям: 

 

1 молодша група 

1. Автонюк Матвій Олегович, 31.08.2023 року народження  

2. Гунькіна Поліна Костянтинівна, 31.01.2023 року народження  

3. Мальчиков Тимур Олександрович, 02.05.2023 року народження  

4. Тихевич Вероніка Миколаївна, 05.04.2023 року народження  

5. Чаповська Кіра Володимирівна, 13.12.2022 року народження  

6. Байдак Емілія Іванівна, 04.12.2022 року народження  

7. Жук Іван Андрійович, 09.02.2023 року народження  

8. Кравець Владислав Володимирович, 03.06.2023 року народження  

9. Маркешин Максим Олексійович, 08.04.2023 року народження  

10. Мацюра Аліса Романівна, 25.07.2023 року народження  

11. Нажметдінова Анна Рустамівна, 15.08.2023 року народження  

12. Недін Артем Максимович, 18.10.2022 року народження  

13. Панич Каріна Сергіївна, 19.01.2023 року народження  

14. Стоянов Ярослав Романович, 08.02.2023 року народження  

 

Молодша група 

1. Починкова Злата Євгеніївна, 16.05.2022 року народження  

2. Селіванова Ніколь Русланівна, 27.11.2021 року народження  

3. Агеєв Максим Дмитрович, 10.05.2022 року народження  



2 

4. Антонова Ганна Антонівна, 10.06.2022 року народження  

5. Величко Анастасія Павлівна, 07.05.2022 року народження  

6. Маркешин Дмитро Олексійович, 29.09.2021 року народження  

7. Сорочан Марк Миколайович, 03.12.2021 року народження  

 

2. Доручити начальнику Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, видати на ім’я дітей, 

зазначених у пункті 1 цього рішення, путівки в Великодолинський заклад дошкільної освіти 

«Зірочка» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


